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ruhrgas DLV-Mehrkampf-Meeting Ratingen
Stadion am Stadionring
26./27.06.2004

Ergebnisse

100m Männer
Lauf A 26.06.2004 / Startzeit:  9:45 Wind: +1,1 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 6 11.32 791
2 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 3 11.36 782
3 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 5 11.43 767
4 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 4 11.63 725

Lauf B 26.06.2004 / Startzeit:  9:50 Wind: +1,5 m/s 
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 2 10.82 901
2 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 6 10.91 881
3 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 3 11.30 795
4 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 4 11.46 761
5 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 5 11.56 740

Lauf C 26.06.2004 / Startzeit:  9:55 Wind: +2,0 m/s 
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 4 10.92 878
2 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 5 10.97 867
3 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 7 11.01 858
4 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 2 11.05 850
5 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 6 11.15 827
6 20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 3 11.29 797

Gesamtergebnis 26.06.2004 / Startzeit:  10:00
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 2 10.82 901
2 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 6 10.91 881
3 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 4 10.92 878
4 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 5 10.97 867
5 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 7 11.01 858
6 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 2 11.05 850
7 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 6 11.15 827
8 20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 3 11.29 797
9 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 3 11.30 795
10 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 6 11.32 791
11 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 3 11.36 782
12 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 5 11.43 767
13 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 4 11.46 761
14 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 5 11.56 740
15 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 4 11.63 725

Weitsprung Männer
26.06.2004 / Startzeit:  10:45

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 2 7,52 940
2 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 9 7,41 913
3 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 6 7,38 905
4 20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 3 7,22 866
5 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 4 7,19 859
6 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 13 7,19 859
7 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 12 7,15 850
8 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 8 7,12 842
9 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 7 7,12 842
10 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 14 7,10 838
11 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 11 6,99 811
12 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 15 6,98 809
13 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 5 6,95 802
14 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 10 6,27 646

31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 1 o.g.V.
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Weitsprung Männer
1 2 3

1 21 SCHMID Stefan 7,27 7,52 -  (+0,4)   (+1,6)
2 25 SCHÖNBECK Florian 7,25 7,41 7,36  (-0,2)   (+2,3)   (+1,9)
3 23 KNABE Sebastian 7,38 7,28 7,36  (+0,4)   (+1,6)   (+0,3)
4 20 NIKLAUS André 7,22 x 7,09  (+0,7)   (+0,7)
5 22 LEYCKES Dennis 6,70 7,19 7,09  (-0,1)   (-0,1)   (+1,5)
6 29 GEISLER Marian 6,90 x 7,19  (+0,3)   (-0,2)
7 32 RUCKDESCHEL Simon x 7,15 x  (+2,5)
8 24 DREWS Stefan 7,12 7,10 x  (0,0)   (+0,6)
9 28 MEWES David 6,92 7,12 7,09  (+0,4)   (+1,3)   (+0,8)
10 34 MOUSSA A x 6,90 7,10  (+2,1)   (+0,3)
11 33 GÖRLICH Marek 6,99 x x  (+0,8)
12 30 METZGER W 6,50 6,98 6,74  (+1,1)   (+1,3)   (+2,6)
13 27 GRIMM Philipp 6,95 x x  (-0,4)
14 26 SCHUMACHER Mark 6,18 6,20 6,27  (+1,1)   (+0,4)   (+2,3)

31 IBE Philipp x x x

Kugelstoßen Männer
Gruppe A 26.06.2004 / Startzeit:  12:30

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 1 14,43 755
2 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 7 13,92 723
3 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 2 13,88 721
4 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 4 13,73 712
5 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 5 13,66 708
6 20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 6 13,62 705
7 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 8 13,54 700
8 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 3 13,44 694

1 2 3
1 28 MEWES David x 14,43 x
2 21 SCHMID Stefan 13,34 13,06 13,92
3 25 SCHÖNBECK Florian 13,88 13,49 13,16
4 22 LEYCKES Dennis x x 13,73
5 23 KNABE Sebastian x x 13,66
6 20 NIKLAUS André 13,49 x 13,62
7 27 GRIMM Philipp 13,54 x x
8 24 DREWS Stefan 12,41 12,96 13,44

Gruppe B 26.06.2004 / Startzeit:  12:30
Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 7 14,48 758
2 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 2 13,60 704
3 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 5 13,11 674
4 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 6 12,69 648
5 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 4 12,41 631
6 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 1 12,19 618
7 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 3 11,42 571

1 2 3
1 31 IBE Philipp 14,48 x 14,35
2 34 MOUSSA A 13,45 13,36 13,60
3 26 SCHUMACHER Mark 13,11 x 12,77
4 32 RUCKDESCHEL Simon 12,64 12,66 12,69
5 33 GÖRLICH Marek 12,41 12,22 12,15
6 30 METZGER W 11,47 10,94 12,19
7 29 GEISLER Marian 11,42 10,97 x
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Kugelstoßen Männer
Gesamtergebnis 26.06.2004 / Startzeit:  13:15

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 7 14,48 758
2 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 1 14,43 755
3 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 7 13,92 723
4 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 2 13,88 721
5 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 4 13,73 712
6 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 5 13,66 708
7 20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 6 13,62 705
8 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 2 13,60 704
9 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 8 13,54 700
10 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 3 13,44 694
11 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 5 13,11 674
12 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 6 12,69 648
13 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 4 12,41 631
14 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 1 12,19 618
15 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 3 11,42 571

1 2 3
1 31 IBE Philipp 14,48 x 14,35
2 28 MEWES David x 14,43 x
3 21 SCHMID Stefan 13,34 13,06 13,92
4 25 SCHÖNBECK Florian 13,88 13,49 13,16
5 22 LEYCKES Dennis x x 13,73
6 23 KNABE Sebastian x x 13,66
7 20 NIKLAUS André 13,49 x 13,62
8 34 MOUSSA A 13,45 13,36 13,60
9 27 GRIMM Philipp 13,54 x x
10 24 DREWS Stefan 12,41 12,96 13,44
11 26 SCHUMACHER Mark 13,11 x 12,77
12 32 RUCKDESCHEL Simon 12,64 12,66 12,69
13 33 GÖRLICH Marek 12,41 12,22 12,15
14 30 METZGER W 11,47 10,94 12,19
15 29 GEISLER Marian 11,42 10,97 x

Hochsprung Männer
Gruppe A 26.06.2004 / Startzeit:  14:00

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 1 2,01 813
1 20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 8 2,01 813
3 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 2 2,01 813
4 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 4 1,98 785
5 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 7 1,98 785
6 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 5 1,89 705
7 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 3 1,89 705
8 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 6 1,89 705

1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98 2,01 2,04 2,07 2,10 2,13 2,16 2,19 2,22
1 29 GEISLER Marian - - - o o o o o xxo xxx
1 20 NIKLAUS André - - - o - o o o xxo a
3 32 RUCKDESCHEL Simon - - xo o o o o o xxo xxx
4 23 KNABE Sebastian - - o o o - xxo xo xxx
5 22 LEYCKES Dennis - - o o o xo o xxo xxx
6 24 DREWS Stefan - o - xo xo xxx
7 25 SCHÖNBECK Florian o o o o xxo xxx
8 21 SCHMID Stefan - o o xo xxo xxx

Gruppe B 26.06.2004 / Startzeit:  14:00
Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 6 1,95 758
2 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 2 1,92 731
3 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 3 1,92 731
4 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 1 1,89 705
5 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 5 1,86 679
6 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 7 1,80 627
7 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 4 1,80 627
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Hochsprung Männer
Gruppe B 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 1,98

1 33 GÖRLICH Marek - o - o - o o o xxx
2 27 GRIMM Philipp - - - - - xo o xxx
3 31 IBE Philipp - - o o o xo xo xxx
4 26 SCHUMACHER Mark - - o - xo o xxx
5 30 METZGER W o o o o o xxx
6 28 MEWES David o - o - xx- x
7 34 MOUSSA A - xo o xxx

400m Männer
Lauf A 26.06.2004 / Startzeit:  16:15

Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 1 47.79 919
2 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 3 47.92 913
3 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 4 48.45 887
4 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 2 49.38 843
5 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 5 49.61 833
6 20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 6 49.92 818

Lauf B 26.06.2004 / Startzeit:  16:20
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 3 48.79 871
2 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 2 48.84 869
3 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 5 49.27 849
4 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 4 50.05 812
5 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 6 51.06 766

Lauf C 26.06.2004 / Startzeit:  16:25
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 4 51.26 757
2 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 3 51.66 740
3 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 5 52.63 697

26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 2 aufg.

Gesamtergebnis 26.06.2004 / Startzeit:  16:28
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 1 47.79 919
2 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 3 47.92 913
3 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 4 48.45 887
4 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 3 48.79 871
5 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 2 48.84 869
6 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 5 49.27 849
7 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 2 49.38 843
8 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 5 49.61 833
9 20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 6 49.92 818
10 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 4 50.05 812
11 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 6 51.06 766
12 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 4 51.26 757
13 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 3 51.66 740
14 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 5 52.63 697

26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 2 aufg.

110m Hürden Männer
Lauf A 27.06.2004 / Startzeit:  9:45 Wind: +3,5 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 5 15.25 820
2 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 6 15.32 811
3 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 4 15.40 802
4 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 3 15.47 794
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110m Hürden Männer
Lauf B 27.06.2004 / Startzeit:  9:50 Wind: +1,8 m/s 

Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 2 14.87 865
2 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 5 14.89 863
3 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 4 14.96 854
4 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 6 15.01 848
5 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 3 15.29 815

Lauf C 27.06.2004 / Startzeit:  9:55 Wind: +2,4 m/s 
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 6 13.97 978
2 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 3 14.36 929
3 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 2 14.40 924
4 20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 4 14.42 921
5 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 5 14.43 920
6 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 7 15.02 847

Gesamtergebnis 27.06.2004 / Startzeit:  10:00
Rg StNr Name Verein Nat Bahn Zielzeit Pkt.

1 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 6 13.97 978
2 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 3 14.36 929
3 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 2 14.40 924
4 20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 4 14.42 921
5 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 5 14.43 920
6 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 2 14.87 865
7 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 5 14.89 863
8 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 4 14.96 854
9 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 6 15.01 848
10 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 7 15.02 847
11 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 5 15.25 820
12 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 3 15.29 815
13 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 6 15.32 811
14 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 4 15.40 802
15 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 3 15.47 794

Diskus Männer
27.06.2004 / Startzeit:  10:30

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 13 47,55 819
2 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 5 47,52 819
3 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 15 45,54 778
4 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 1 45,17 770
5 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 7 44,86 764
6 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 8 43,77 742
7 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 3 42,82 722
8 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 4 42,65 719
9 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 2 41,39 693
10 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 6 40,67 678
11 20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 9 40,66 678
12 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 12 39,16 648
13 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 14 38,11 626
14 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 10 37,83 621
15 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 11 31,68 498
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Diskus Männer
1 2 3

1 31 IBE Philipp 43,92 44,96 47,55
2 25 SCHÖNBECK Florian 45,40 47,52 x
3 26 SCHUMACHER Mark 45,54 44,24 x
4 28 MEWES David 43,89 45,17 44,70
5 23 KNABE Sebastian 44,86 44,06 44,69
6 27 GRIMM Philipp x 43,77 x
7 21 SCHMID Stefan 42,82 42,44 x
8 34 MOUSSA A x 41,01 42,65
9 22 LEYCKES Dennis x 41,39 x
10 24 DREWS Stefan 37,44 40,67 39,33
11 20 NIKLAUS André 39,75 x 40,66
12 33 GÖRLICH Marek 39,16 38,80 x
13 30 METZGER W 38,11 37,33 38,07
14 32 RUCKDESCHEL Simon 37,46 37,60 37,83
15 29 GEISLER Marian 31,68 x 30,47

Stabhoch Männer
Gruppe A 27.06.2004 / Startzeit:  12:30

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 1 5,10 941
2 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 3 5,10 941
3 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 6 5,00 910
4 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 5 4,80 849
5 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 8 4,60 790
6 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 4 4,50 760
7 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 7 4,50 760
8 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 9 4,40 731

20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 2 n.a.
4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20

1 25 SCHÖNBECK Florian - - - - - o - o o o xxx
2 22 LEYCKES Dennis - - - - - - o - xxo o xxx
3 24 DREWS Stefan - - - - - - o - o - xxx
4 32 RUCKDESCHEL Simon - - - o - xxo xxo xxa
5 23 KNABE Sebastian - - o - xo - xxx
6 29 GEISLER Marian xo - o o xxx
7 21 SCHMID Stefan - o - xo xxx
8 28 MEWES David - - o - xxx

20 NIKLAUS André -

Gruppe B 27.06.2004 / Startzeit:  12:30
Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 3 4,50 760
2 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 4 4,30 702
3 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 6 4,30 702
4 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 5 4,20 673
5 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 1 4,20 673
6 30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 2 4,00 617

Seite 6 von 8



ruhrgas DLV-Mehrkampf-Meeting Ratingen
Stadion am Stadionring
26./27.06.2004

Ergebnisse

INTERNET Service: www.leichtathletik.de
Zeitmessung und Datenservice Höhen-/ Weitenmessung

gedruckt: Sonntag, 27.06.2004 / 23:36:53

Stabhoch Männer
Gruppe B 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1 33 GÖRLICH Marek - - - - - - o - o xxo xxx
2 31 IBE Philipp - - - - - - o o xxx
3 26 SCHUMACHER Mark - - xo - x- - o o xxx
4 27 GRIMM Philipp - - - - - - o - xxx
5 34 MOUSSA A o - o - o xo xxo xxx
6 30 METZGER W - - o xo xo xxa

Speerwurf Männer
Gruppe B 27.06.2004 / Startzeit:  14:45

Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 7 65,94 828
2 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 5 56,33 683
3 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 6 56,22 681
4 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 1 55,87 676
5 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 3 52,75 629
6 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 2 51,65 613
7 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 4 51,30 608

30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 8 n.a.
1 2 3

1 34 MOUSSA A 57,14 61,17 65,94
2 33 GÖRLICH Marek 56,33 x x
3 28 MEWES David 56,22 aufg.
4 31 IBE Philipp x 55,87 x
5 26 SCHUMACHER Mark 50,12 52,75 aufg.
6 32 RUCKDESCHEL Simon 51,65 x x
7 29 GEISLER Marian 51,30 50,36 x

30 METZGER W

Gruppe A 27.06.2004 / Startzeit:  15:30
Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 2 68,54 867
2 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 6 59,49 730
3 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 5 57,11 694
4 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 1 56,91 691
5 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 3 55,96 677
6 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 4 54,62 657

1 2 3
1 21 SCHMID Stefan 57,86 66,03 68,54
2 22 LEYCKES Dennis 59,49 56,53 x
3 25 SCHÖNBECK Florian 54,08 x 57,11
4 27 GRIMM Philipp 56,91 50,94 aufg.
5 24 DREWS Stefan 49,81 55,96 55,25
6 23 KNABE Sebastian x 54,55 54,62

Gesamtergebnis 27.06.2004 / Startzeit:  16:15
Rg StNr Name Verein Nat Pos Leistung Pkt.

1 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 2 68,54 867
2 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 7 65,94 828
3 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 6 59,49 730
4 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 5 57,11 694
5 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 1 56,91 691
6 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 5 56,33 683
7 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 6 56,22 681
8 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 3 55,96 677
9 31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 1 55,87 676
10 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 4 54,62 657
11 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 3 52,75 629
12 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 2 51,65 613
13 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 4 51,30 608

30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 8 n.a.
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Speerwurf Männer
Gesamtergebnis 1 2 3

1 21 SCHMID Stefan 57,86 66,03 68,54
2 34 MOUSSA A 57,14 61,17 65,94
3 22 LEYCKES Dennis 59,49 56,53 x
4 25 SCHÖNBECK Florian 54,08 x 57,11
5 27 GRIMM Philipp 56,91 50,94 aufg.
6 33 GÖRLICH Marek 56,33 x x
7 28 MEWES David 56,22 aufg.
8 24 DREWS Stefan 49,81 55,96 55,25
9 31 IBE Philipp x 55,87 x
10 23 KNABE Sebastian x 54,55 54,62
11 26 SCHUMACHER Mark 50,12 52,75 aufg.
12 32 RUCKDESCHEL Simon 51,65 x x
13 29 GEISLER Marian 51,30 50,36 x

30 METZGER W

1500m Männer
27.06.2004 / Startzeit:  16:55

Rg StNr Name Verein Nat Pos Zielzeit Pkt.

1 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 11 4:19.26 MR817
2 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 1 4:28.94 752
3 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 4 4:29.09 751
4 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 7 4:30.22 743
5 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 9 4:31.62 734
6 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 10 4:37.61 695
7 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 8 4:38.28 691
8 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 2 4:42.07 667
9 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 5 4:53.46 598
10 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 6 4:57.77 573
11 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 3 5:01.67 550
12 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 13 5:24.22 428

31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 12 n.a.
Zwischenzeiten

400m 29 GEISLER Marian 1:05.42
800m 29 GEISLER Marian 2:19.75

1200m 29 GEISLER Marian 3:29.50

Zehnkampf Männer
27.06.2004 / Startzeit:  

Rg StNr Name Verein Nat Pos Gesamt

1 22 LEYCKES Dennis LAV Bayer Uerdingen/DormagenLEYCKES Dennis GER 3 8172 PB
2 25 SCHÖNBECK Florian LG Domspitz RegensburgSCHÖNBECK Florian GER 6 8044
3 24 DREWS Stefan Ahrensburger TSVDREWS Stefan GER 5 8032
4 21 SCHMID Stefan LG KarlstadtSCHMID Stefan GER 2 7855
5 23 KNABE Sebastian Hallesche Leichtathletik-FreundeKNABE Sebastian GER 4 7833
6 34 MOUSSA Ahmed HassanMOUSSA Ahmed Hassan QAT 15 7730
7 27 GRIMM Philipp Ettlinger SVGRIMM Philipp GER 8 7495
8 33 GÖRLICH Marek LG Bünde-Ahle/LöhneGÖRLICH Marek GER 14 7467 PB
9 32 RUCKDESCHEL Simon LG FichtelgebirgeRUCKDESCHEL Simon GER 13 7435
10 28 MEWES David Berliner SCMEWES David GER 9 7422
11 29 GEISLER Marian LG NIKE BERLINGEISLER Marian GER 10 7185
12 26 SCHUMACHER Mark Leichtathletik-Team DSHS KölnSCHUMACHER Mark GER 7 6164

31 IBE Philipp TSV Bayer LeverkusenIBE Philipp GER 12
30 METZGER Willi-Sebastian Leichtathletik-Team DSHS KölnMETZGER Willi-Sebastian GER 11
20 NIKLAUS André LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1
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